
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
Estado do Espírito Santo

Palácio Legislativo Matheus Cunha Fundão

PODER LEGISLATIVO

Considerando o requerimento administrativo no 26812025, que faz
parte do Processo Eletrônico 58312025, para concessão de férias do
servidoro requerente;

A MESA DIRETORA da Câmara Municipal de São Mateus, Estado do
EspÍrito Santo, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais,

RESOLVE:

Art. 1o. Concede férias de 20 (vinte) dias relativas ao oeríodo a UISItivoo

de 2023 a 2024, ao servidor público municipal, PEDRO JADIR BONNA, ocupante do cargo

de provimento comissionado Assessor de Apoio Legislativo do quadro funcional desta Casa

de Leis, portador da matrícula sob o no 001468, que deverão ser qozadas do dia 11 (onze) a

30 (trinta) de abril (04) do ano de 2025 (dois mil e vi e cinco)

Art. 20 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Mateus, Estado

do Espírito Santo, aos 19 (dezenove) dias do mês de ma rço (03) do ano de dois mil e vinte

e cinco (2025). =.--í,oJ--
SEGANTINI

NIVALDO ANTÔNIO DOS SANTOS
2o Secretário

Registrado e publicado na Câmara Municipal de São Mateus, na data supra

Av.Jones dos Santos Neves, 40 e70 - Centro , São Mateus - ES' CEP:2993o-9oo

PORTARIA N" 020/2025. 19 de março de 2025.

,^ Presidente

5«ftL//Yd
ISAMARA RAMOS EA CUNHA CRESPO

1a Secretária


